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Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane ne zbatim te ligiit Nr.6912012 '?er

sistemin arsimor parauniversitar ne Republik€n e Shqiperise", te Urdherit Nr.344. dat€

19.08.2013 "P€r ngritjen e njesis0 s€ sherbimit psiko-social",te lldhiritnr 150darc03.04.2018

" Per nie ndry.shim nd urdhrin nr .3M" dat} 1 9.08.2013 " Per ngri{en e qjesise s€ shertimit psikosocial" ,

pas verifikimit paraprak t0 dosjeve njoftohen konkurent6t pdr psikolog ne njdsind e

sh€rbimit psiko-social Shkolla e mesme e bashkuar Zall-Bastar, se testimi me shkrim do

te zhvillohet n€ daten 23.04.2019, ora 10:00, kurse intervista me goje do tE zhvillohet n€

daten 25.04.2019, ora 11:00 ne ambientet e DAR Qarku Tiran€.

Konkurrimi do te bazohet ne njohuritd mbi Ligjin Nr.69/2012 '?6r sistemin arsimor

parauniversitar nE Republiken e Shqiptlrise", te Urdherit Nr.344, dat€ 19.08.2013 "Per

ngritjen e njdsis€ s€ sherbimit psiko-social", Manual i Psikologut Dispozitat Normative per

asrimin pararuriversitar, si dhe r{ohuri qpu"ifike 6rih pozicionin e r,'endit te prxres.

Kandidatet qti jane kualifikuar td marrin pjesii nd testimin me shkrim jane:

Elsa Balliu

Migena Hoxha
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